
 

 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych  

stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 r. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/225/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.  w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych  stopni awansu zawodowego wysokość 

stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych warunków 

ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 5548) wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały Nr XXXVII/225/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r., który 

przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4954



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4954


		2025-06-11T10:47:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




